Aviso nº 1110/2025-GLIC-DELIC/DELIC-SULIC/SULIC-DIRAD/DIRAD-PRESI/PRESI/CS-CA/CS

Brasília, 02 de setembro de 2025.

CORREIOS - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

CONVITE PARA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA Nº 25000050/2025 - CS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE AÉREO DE CARGA PARA AS OPERAÇÕES LOGÍSTICAS DE CONCURSOS, EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO - ENEM

Assunto: Valor Total Máximo aceito para o Item

LOTE: 01

Item Código ERP* Percurso Peso total
estimado (KG)

** Total de horas para
entrega no destino Nº de voos Valor por voo (R$) Valor total do item (R$)

1 00310003 São Paulo (GRU ou VCP) / Fortaleza (FOR) 55.068 10h [informar] [informar] 1.142.000,00

*Código do Sistema de Planejamento Orçamentário (SPO)
** Total de horas, contadas a partir do recebimento da carga da Contratante no aeroporto de origem, para que a CONTRATADA entregue a carga no aeroporto de destino, definido em contrato.

Atenciosamente,

Rouseane Batusanschi
Licitadora - GLIC/DELIC

Documento assinado eletronicamente por Rouseane da Silva Batusanschi, Membro de CPL/AC, em 02/09/2025, às 15:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 60428285 e o código CRC 8AE7CC56.

Referência: Processo nº 53180.041782/2025-99 SEI nº 60428285

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0